
Rezultati

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠENTVID1996PLEŠKO NACE 18,841. 1050LJ

GIM. JESENICE1995BOZOVIČAR IRENEJ 14,452. 787KR

GIM. ŠENTVID1995ROGELJA ANDRAŽ 13,963. 758LJ

GIM. ŠIŠKA1997MARČIČ JERNEJ 13,554. 733LJ

ŠC PET LJUBLJANA1995MEDIĆ MILOŠ 13,345. 721LJ

GIM. ŠIŠKA1995KUMEK DENIS 12,896. 694LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995MIKLAVČIČ ROK 12,697. 682GO

II. GIM. MARIBOR1997PREPELIČ DINO 12,638. 678MB

GIM. PTUJ1995ŽURAN MARKO 12,029. 642MB

ŠC NM - SEŠTG1996BERKOPEC SIMON 11,9810. 639NM

SZŠ CELJE1995VOVČKO DAVOR 11,8511. 632CE

II. GIM. MARIBOR1995ZAJC GAŠPER 11,8312. 630MB

GIM. JESENICE1995ŠOLAR MATEVŽ 11,6313. 619KR

GIM. BREŽICE1998KOZMUS TOMAŽ 11,5914. 616NM

I. GIM. V CELJU1996CVETKO ROK 11,5515. 614CE

GIM. PTUJ1995MAJCEN ALJAŽ 11,4816. 610MB

I. GIM. V CELJU1996SEVER MATIC 11,4217. 606CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995KRAŠNA KLEMEN 11,4118. 605GO

ŠC PET LJUBLJANA1996ŠUMRADA ANŽE 11,2819. 598LJ

GIM. NOVA GORICA1995PETEJAN ŽAN 11,2820. 598GO

GIM. NOVA GORICA1996JAŠA GROSAR 11,2521. 596GO

ŠC NM - SEŠTG1997DRAP JAN 11,0822. 586NM

SERŠ MARIBOR1996MLAKAR MAVRICIJ 10,9623. 579MB

SERŠ MARIBOR1996PETKO KLEMEN 10,4624. 549MB

GIM. BREŽICE1995JELER MATIC 10,1825. 532NM

SZŠ CELJE1995PRIMOŽIČ KLEMEN 10,1426. 530CE
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,1  m/s

TočkePodročje

ŠC NM - SEŠTG1996MURN BLAŽ 11,561. 708NM

SERŠ MARIBOR1997PREGL NIK 11,722. 664MB

I. GIM. V CELJU1998RAJLIČ DENIS 11,903. 616CE

GIM. ŠENTVID1996PAULIN TJAŠ 11,974. 598LJ

GIM. BREŽICE1996ULČNIK ROK 12,085. 570NM

GIM. NOVA GORICA1998MUHIČ NATAN 12,406. 492GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996DEBENJAK MIHA 12,477. 475GO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,4  m/s

TočkePodročje

GIM. ŠENTVID1995BIZJAK ŽIGA 11,771. 650LJ

SERŠ MARIBOR1997VELKNER PRIMOŽ 11,862. 626MB

ŠC NM - SEŠTG1996ŽUNIČ ŽIGA 11,913. 613NM

GIM. NOVA GORICA1995SIMČIČ-ZULJAN MIHA 12,124. 559GO

I. GIM. V CELJU1995PRESKAR JOŽE 12,285. 520CE

GIM. BREŽICE1997LOKAR JAN 12,406. 492NM

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995SMRDELJ BENJAMIN 12,647. 437GO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,7  m/s

TočkePodročje

GIM. PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA 11,371. 763MB

ŠC PET LJUBLJANA1996KOVŠE GREGOR KARL 11,492. 728LJ

SZŠ CELJE1995ŠKRINJAR TILEN 12,153. 552CE

II. GIM. MARIBOR1998HERMAN ALJAŽ 12,354. 503MB

GIM. JESENICE1996LINDIČ JERNEJ 12,805. 402KR

GIM. ŠIŠKA1997NUHANOVIČ ALEN ODSLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

TočkePodročje

GIM. PTUJ1995RAKUŠ TOMAŽ 11,481. 731MB

SZŠ CELJE1995NOVAK ALEN 11,802. 642CE

GIM. ŠIŠKA1998HORVAT JERNEJ 11,943. 605LJ

GIM. JESENICE1996MEKINA ŽAN 12,134. 557KR

ŠC PET LJUBLJANA1997PEVEC TIMOTEJ 12,165. 550LJ

II. GIM. MARIBOR1996MLADIČ IZTOK 12,326. 511MB
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA 11,371. 763MB

GIM. PTUJ1995RAKUŠ TOMAŽ 11,482. 731MB

ŠC PET LJUBLJANA1996KOVŠE GREGOR KARL 11,493. 728LJ

ŠC NM - SEŠTG1996MURN BLAŽ 11,564. 708NM

SERŠ MARIBOR1997PREGL NIK 11,725. 664MB

GIM. ŠENTVID1995BIZJAK ŽIGA 11,776. 650LJ

SZŠ CELJE1995NOVAK ALEN 11,807. 642CE

SERŠ MARIBOR1997VELKNER PRIMOŽ 11,868. 626MB

I. GIM. V CELJU1998RAJLIČ DENIS 11,909. 616CE

ŠC NM - SEŠTG1996ŽUNIČ ŽIGA 11,9110. 613NM

GIM. ŠIŠKA1998HORVAT JERNEJ 11,9411. 605LJ

GIM. ŠENTVID1996PAULIN TJAŠ 11,9712. 598LJ

GIM. BREŽICE1996ULČNIK ROK 12,0813. 570NM

GIM. NOVA GORICA1995SIMČIČ-ZULJAN MIHA 12,1214. 559GO

GIM. JESENICE1996MEKINA ŽAN 12,1315. 557KR

SZŠ CELJE1995ŠKRINJAR TILEN 12,1516. 552CE

ŠC PET LJUBLJANA1997PEVEC TIMOTEJ 12,1617. 550LJ

I. GIM. V CELJU1995PRESKAR JOŽE 12,2818. 520CE

II. GIM. MARIBOR1996MLADIČ IZTOK 12,3219. 511MB

II. GIM. MARIBOR1998HERMAN ALJAŽ 12,3520. 503MB

GIM. NOVA GORICA1998MUHIČ NATAN 12,4021. 492GO

GIM. BREŽICE1997LOKAR JAN 12,4021. 492NM

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996DEBENJAK MIHA 12,4723. 475GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995SMRDELJ BENJAMIN 12,6424. 437GO

GIM. JESENICE1996LINDIČ JERNEJ 12,8025. 402KR

GIM. ŠIŠKA1997NUHANOVIČ ALEN ODSLJ
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. BREŽICE1998KOVAČIČ MATIC 1,851. 722NM

GIM. PTUJ1997PETEK LUKA 1,772. 646MB

ŠC NM - SEŠTG1997DULAR SITAR MATIJA 1,773. 646NM

GIM. ŠIŠKA1996BEČAN TIMOTEJ 1,744. 618LJ

GIM. JESENICE1996TRIFKOVIČ ANŽE 1,745. 618KR

GIM. BREŽICE1997TIČAR AMBROŽ 1,746. 618NM

GIM. ŠENTVID1995BRVAR MATIC 1,717. 590LJ

GIM. ŠENTVID1995DEŽMAN GAŠPER 1,717. 590LJ

I. GIM. V CELJU1998RENNER ROK 1,719. 590CE

ŠC NM - SEŠTG1998ŠKULJ ALJAŽ 1,7110. 590NM

II. GIM. MARIBOR1997ZAVRŠNIK LUKA 1,6811. 562MB

II. GIM. MARIBOR1995LEDINEK MATEVŽ 1,6512. 534MB

SERŠ MARIBOR1995MAUKO KEVIN 1,6513. 534MB

GIM. NOVA GORICA1995BLAŽEJ ALJAŽ 1,6514. 534GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998HAJNA MIHA 1,6514. 534GO

ŠC PET LJUBLJANA1997JERMAN GREGA 1,6016. 487LJ

ŠC PET LJUBLJANA1995ŠINKOVEC UROŠ 1,6017. 487LJ

GIM. ŠIŠKA1997HUMAR ŽAN 1,6017. 487LJ

SZŠ CELJE1994SAVIČ NEJC 1,6017. 487CE

GIM. PTUJ1995JERENEC FILIP 1,6020. 487MB

SZŠ CELJE1998VODIŠKAR ŽAN 1,6021. 487CE

GIM. JESENICE1997TARMAN ROK 1,6021. 487KR

GIM. NOVA GORICA1998LILIČ MARKO 1,6021. 487GO

I. GIM. V CELJU1998GRDADOLNIK RENE 1,6024. 487CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995KRAPEŽ JAKOB 1,5525. 441GO

SERŠ MARIBOR1997BEZGET MATIC 1,5526. 441MB

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1995KOREN DENIS 50,161. 874MB

ŠC PET LJUBLJANA1995ĐAMBIĆ EMRAH 51,342. 811LJ

GIM. ŠIŠKA1997RAKUŠČEK CENE 52,213. 765LJ

GIM. PTUJ1996DREVENŠEK MARK 52,544. 748MB

GIM. JESENICE1997BAŠIČ ARMIN 57,965. 498KR

SZŠ CELJE1994BRAJDIČ MARCEL 58,976. 457CE
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1998ZUPANC ANEJ 50,241. 870CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998KOPAČIN JAN 54,232. 665GO

GIM. NOVA GORICA1998MATTIAZZI SIMON 54,313. 661GO

GIM. ŠENTVID1996LJUBIČ LEON 54,544. 650LJ

ŠC NM - SEŠTG1998GAVRANIČ TIMON 56,505. 561NM

SERŠ MARIBOR1996KLASINC ŽAN 56,606. 556MB

GIM. BREŽICE1995LEPŠINA FILIP 58,127. 492NM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995JAMNIK JAN 50,881. 835GO

ŠC NM - SEŠTG1995KOČEVAR JAN 51,972. 778NM

GIM. NOVA GORICA1995KAVČIČ BINE 52,623. 744GO

GIM. ŠENTVID1996STANKOVIČ MATEJ 53,434. 704LJ

I. GIM. V CELJU1998CVIKL MATIJA 56,345. 568CE

GIM. BREŽICE1997POMPE DOMEN 56,876. 544NM

SERŠ MARIBOR1996BRAČKO ALEN 58,447. 479MB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1995BRLEK ALJAŽ 51,591. 798MB

ŠC PET LJUBLJANA1997VREČIČ MATEJ 55,342. 613LJ

SZŠ CELJE1995MAZE STAŠ 55,593. 601CE

GIM. ŠIŠKA1998MERZELJ GAŠPER 56,004. 583LJ

II. GIM. MARIBOR1998KOREN MARKO 56,065. 580MB

GIM. JESENICE1996RAKOVEC NIK 58,336. 483KR
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1995KOREN DENIS 50,161. 874MB

I. GIM. V CELJU1998ZUPANC ANEJ 50,242. 870CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995JAMNIK JAN 50,883. 835GO

ŠC PET LJUBLJANA1995ĐAMBIĆ EMRAH 51,344. 811LJ

GIM. PTUJ1995BRLEK ALJAŽ 51,595. 798MB

ŠC NM - SEŠTG1995KOČEVAR JAN 51,976. 778NM

GIM. ŠIŠKA1997RAKUŠČEK CENE 52,217. 765LJ

GIM. PTUJ1996DREVENŠEK MARK 52,548. 748MB

GIM. NOVA GORICA1995KAVČIČ BINE 52,629. 744GO

GIM. ŠENTVID1996STANKOVIČ MATEJ 53,4310. 704LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998KOPAČIN JAN 54,2311. 665GO

GIM. NOVA GORICA1998MATTIAZZI SIMON 54,3112. 661GO

GIM. ŠENTVID1996LJUBIČ LEON 54,5413. 650LJ

ŠC PET LJUBLJANA1997VREČIČ MATEJ 55,3414. 613LJ

SZŠ CELJE1995MAZE STAŠ 55,5915. 601CE

GIM. ŠIŠKA1998MERZELJ GAŠPER 56,0016. 583LJ

II. GIM. MARIBOR1998KOREN MARKO 56,0617. 580MB

I. GIM. V CELJU1998CVIKL MATIJA 56,3418. 568CE

ŠC NM - SEŠTG1998GAVRANIČ TIMON 56,5019. 561NM

SERŠ MARIBOR1996KLASINC ŽAN 56,6020. 556MB

GIM. BREŽICE1997POMPE DOMEN 56,8721. 544NM

GIM. JESENICE1997BAŠIČ ARMIN 57,9622. 498KR

GIM. BREŽICE1995LEPŠINA FILIP 58,1223. 492NM

GIM. JESENICE1996RAKOVEC NIK 58,3324. 483KR

SERŠ MARIBOR1996BRAČKO ALEN 58,4425. 479MB

SZŠ CELJE1994BRAJDIČ MARCEL 58,9726. 457CE
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SEŠTG1995HROVAT KLEMEN 6,671. 848NM

GIM. BREŽICE1997VODEB MIHA 6,632. 840NM

II. GIM. MARIBOR1996PERKO RENE 6,453. 803MB

GIM. NOVA GORICA1998MUROVEC ALJAŽ 6,304. 772GO

GIM. ŠIŠKA1995RUPERT SEBASTJAN 6,085. 727LJ

SERŠ MARIBOR1995KOCBEK MATIC 6,026. 715MB

GIM. ŠENTVID1995FRECE KLEMEN 6,007. 711LJ

I. GIM. V CELJU1994PEN ROK 5,878. 684CE

GIM. ŠIŠKA1995MATKO JURE 5,869. 682LJ

GIM. JESENICE1995GOSNIK OŽBEJ 5,8610. 682KR

GIM. PTUJ1998NAHBERGER BOŠTJAN 5,8411. 678MB

GIM. BREŽICE1995HECHER PATRICK 5,8212. 674NM

ŠC NM - SEŠTG1996SIROČIČ ALJAŽ 5,7813. 666NM

GIM. ŠENTVID1996ERJAVEC SIMON 5,7514. 660LJ

GIM. JESENICE1997LOTRIČ MATIC 5,7115. 652KR

GIM. NOVA GORICA1998PODVRŠČEK ROK 5,6916. 648GO

SERŠ MARIBOR1996PINTARIČ ROK 5,6817. 646MB

GIM. PTUJ1998KOVAČ MIHA 5,6518. 639MB

II. GIM. MARIBOR1997AHEC TILEN 5,6219. 633MB

SZŠ CELJE1997ČEPELNIK ŽAK 5,6120. 631CE

I. GIM. V CELJU1998JUHART ALJAŽ 5,5921. 627CE

ŠC PET LJUBLJANA1997GAVRANIĆ DAVID 5,5422. 617LJ

ŠC PET LJUBLJANA1997MATIĆ UROŠ 5,4923. 607LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1997KOVAČ UROŠ 5,4624. 601GO

SZŠ CELJE1996FIDERŠEK MATIC 5,3725. 583CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996ČERMELJ VID 5,2526. 559GO
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1995ZALOKAR LUCIJAN 2:32,921081. 844CE

SZŠ CELJE1997KRAMER VID 2:38,291062. 749CE

SERŠ MARIBOR1995KOLMAN ALEN 2:38,451003. 746MB

II. GIM. MARIBOR1998ŠIMENKO LALIČ TILEN 2:39,591074. 726MB

GIM. ŠIŠKA1996KAVKA NEJC 2:44,291095. 648LJ

GIM. PTUJ1996BABIČ ROK 2:49,351016. 570MB

GIM. ŠENTVID1997BABIČ TILEN 2:53,821057. 504LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996PRELC VASJA 2:55,061028. 487GO

GIM. JESENICE1998BREGANT KRISTJAN 2:55,771109. 477KR

GIM. BREŽICE1997PLESTENJAK BLAŽ 2:56,8311210. 462NM

GIM. NOVA GORICA1997MARINIČ LEON 2:57,1211111. 459GO

ŠC NM - SEŠTG1997MESOJEDEC MATEJ 2:58,6210412. 438NM

ŠC PET LJUBLJANA1996SLABE KRISTJAN NN103 LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA1997FERLE NEJC 2:35,341201. 800LJ

GIM. ŠENTVID1994KONČINA LUKA 2:39,711212. 724LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1997KAVČIČ ANDRAŽ 2:46,961133. 606GO

GIM. PTUJ1996MEDIC LUKA 2:47,801154. 593MB

ŠC NM - SEŠTG1997MAVER ŽIGA 2:48,361165. 585NM

I. GIM. V CELJU1997ŠPORN JON 2:50,741196. 549CE

SERŠ MARIBOR1998GABER ŽIGA 2:55,021177. 487MB

GIM. NOVA GORICA1996CIJAN KLEMEN 2:57,661238. 451GO

SZŠ CELJE1998STROPNIK SIMON 2:58,171229. 444CE

ŠC PET LJUBLJANA1998BERZELAK NEJC 3:01,8411410. 397LJ

GIM. BREŽICE1995KOZOLE MIHA 3:02,2912411. 391NM

II. GIM. MARIBOR1995KRALJ URBAN 3:03,3311812. 378MB

GIM. JESENICE1995ZUPANČIČ ŽIGA 3:08,1212513. 322KR
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1995ZALOKAR LUCIJAN 2:32,921081. 844CE

GIM. ŠIŠKA1997FERLE NEJC 2:35,341202. 800LJ

SZŠ CELJE1997KRAMER VID 2:38,291063. 749CE

SERŠ MARIBOR1995KOLMAN ALEN 2:38,451004. 746MB

II. GIM. MARIBOR1998ŠIMENKO LALIČ TILEN 2:39,591075. 726MB

GIM. ŠENTVID1994KONČINA LUKA 2:39,711216. 724LJ

GIM. ŠIŠKA1996KAVKA NEJC 2:44,291097. 648LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1997KAVČIČ ANDRAŽ 2:46,961138. 606GO

GIM. PTUJ1996MEDIC LUKA 2:47,801159. 593MB

ŠC NM - SEŠTG1997MAVER ŽIGA 2:48,3611610. 585NM

GIM. PTUJ1996BABIČ ROK 2:49,3510111. 570MB

I. GIM. V CELJU1997ŠPORN JON 2:50,7411912. 549CE

GIM. ŠENTVID1997BABIČ TILEN 2:53,8210513. 504LJ

SERŠ MARIBOR1998GABER ŽIGA 2:55,0211714. 487MB

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996PRELC VASJA 2:55,0610215. 487GO

GIM. JESENICE1998BREGANT KRISTJAN 2:55,7711016. 477KR

GIM. BREŽICE1997PLESTENJAK BLAŽ 2:56,8311217. 462NM

GIM. NOVA GORICA1997MARINIČ LEON 2:57,1211118. 459GO

GIM. NOVA GORICA1996CIJAN KLEMEN 2:57,6612319. 451GO

SZŠ CELJE1998STROPNIK SIMON 2:58,1712220. 444CE

ŠC NM - SEŠTG1997MESOJEDEC MATEJ 2:58,6210421. 438NM

ŠC PET LJUBLJANA1998BERZELAK NEJC 3:01,8411422. 397LJ

GIM. BREŽICE1995KOZOLE MIHA 3:02,2912423. 391NM

II. GIM. MARIBOR1995KRALJ URBAN 3:03,3311824. 378MB

GIM. JESENICE1995ZUPANČIČ ŽIGA 3:08,1212525. 322KR

ŠC PET LJUBLJANA1996SLABE KRISTJAN NN103 LJ
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠENTVID1995PETRAČ JAN 5:27,631301. 875LJ

GIM. JESENICE1997LIČEF MIHA 5:53,501262. 664KR

GIM. ŠIŠKA1995ŠIMENC MIHA 5:54,731503. 654LJ

I. GIM. V CELJU1996KRIVEC ŽAN 5:57,601484. 633CE

I. GIM. V CELJU1995NAVODNIK SIMON 5:59,191355. 621CE

GIM. ŠENTVID1996TRONTELJ ŽIGA 6:04,721436. 581LJ

SZŠ CELJE1995SENIČAR TIM 6:07,801417. 559CE

ŠC NM - SEŠTG1997PUGELJ ROK 6:07,891368. 559NM

II. GIM. MARIBOR1996CIGLARIČ MIHA 6:08,951459. 551MB

GIM. BREŽICE1996MUJAGIĆ ALDIN 6:10,5212810. 540NM

GIM. ŠIŠKA1998VILHAR KLEMEN 6:12,6013711. 526LJ

GIM. JESENICE1996ČRV BENJAMIN 6:14,7614012. 512KR

ŠC PET LJUBLJANA1996PLEVEL DOMEN 6:30,1914713. 414LJ

ŠC PET LJUBLJANA1996HRIBAR NEJC 6:33,3913414. 395LJ

II. GIM. MARIBOR1998PETROVIČ DEJAN 6:36,2313215. 378MB

GIM. NOVA GORICA1997KENDA ANDRAŽ 6:37,1013916. 373GO

GIM. NOVA GORICA1998SEMOLIČ MATEVŽ 6:38,9715217. 363GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996TOMAŽIČ LUKA 6:42,5314618. 343GO

GIM. PTUJ1997KUKOVEC MATEVŽ 6:45,3515119. 328MB

ŠC NM - SEŠTG1997RUPERT REP MATEJ 6:47,8414920. 314NM

SERŠ MARIBOR1995ŠEGULA ALJAŽ 6:48,1314421. 313MB

GIM. PTUJ1997MALEK PETROVIČ ŽAN 6:49,0913822. 308MB

SERŠ MARIBOR1996ŠENEKER ALEŠ 7:10,6013123. 206MB

GIM. BREŽICE1997SLADIČ BOŠTJAN 7:19,7714224. 169NM

SZŠ CELJE1998GLINŠEK TILEN 7:28,2112725. 138CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995RABAK DOMEN 7:40,8713326. 98GO
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJGIM. PTUJ 43,361. 852MB

Rakuš Tomaž, Pavlovič Grega, Bezjak Jan, Brlek Aljaž

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 45,292. 733CE

Preskar Jože, Zalokar Lčucijan, Zupanc Anej, Rajlič Denis

ŠC PET LJUBLJANAŠC PET LJUBLJANA 46,053. 689LJ

Kovše Gregor karel, Pevec Timotej, Đambič Emrah, Planinc Nejc

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 46,204. 680GO

Jamnik Jan, Smerdelj Benjamin, Torkar Miha, Miklavčič Rok

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 46,225. 679GO

Simčič Zuljan Miha, Gašparin Jan, Kavčič Bine, Vižintin Blaž

SZŠ CELJESZŠ CELJE 46,656. 655CE

Kresnik Urban, Novak Anđelo, Novak Alen, Škrinjar Tilen

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 44,191. 800LJ

Dežman Gašper, Bizjak Žiga, Frece Klemen, Končina Luka

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 44,272. 795NM

Murn Blaž, Kočevar Jan, Hrovat Klemen, Žunič Žiga

II. GIM. MARIBORII. GIM. MARIBOR 45,573. 717MB

Ahec Tilen, Mladič Iztok, Perko Rene, koren Denis

SERŠ MARIBORSERŠ MARIBOR 45,984. 693MB

Pintarič rok, Velkner Primož, Kocbek Matic, Pregl Nik

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 46,415. 668NM

Vodeb Miha, Ulčnik Rok, Tičar Ambrož, Lokar Jan

GIM. ŠIŠKAGIM. ŠIŠKA 46,746. 650LJ

Matko Jure, Rakušček cene, Horvat Jernej, Mrzelj Gašper

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 47,247. 622KR

Mekina Žan, Slatnar Gregor, Lindič Jernej, Gričar Gašper
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJGIM. PTUJ 43,36591. 852MB

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 44,19692. 800LJ

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 44,27643. 795NM

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 45,29624. 733CE

II. GIM. MARIBORII. GIM. MARIBOR 45,57655. 717MB

SERŠ MARIBORSERŠ MARIBOR 45,98606. 693MB

ŠC PET LJUBLJANAŠC PET LJUBLJANA 46,05637. 689LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 46,20708. 680GO

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 46,22669. 679GO

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 46,416810. 668NM

SZŠ CELJESZŠ CELJE 46,657111. 655CE

GIM. ŠIŠKAGIM. ŠIŠKA 46,746712. 650LJ

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 47,246113. 622KR
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1997BOŽIČ TINA 5,741. 924MB

GIM. NOVO MESTO1996PETROVIČ JERCA 5,512. 876NM

GIM. ŠIŠKA1995MARTINA JAN 5,443. 861LJ

GIM. ŠENTVID1995FILIPIČ NEJA 5,404. 852LJ

GIM. BEŽIGRAD1996MUSTAR EVA 5,335. 838LJ

II. GIM. MARIBOR1996MAVER MAJA 5,156. 800MB

GIM. NOVO MESTO1997PAVLIN LEA 5,127. 793NM

SŠ SL. BISTRICA1995TRAJKOVIČ STAŠA 5,108. 789MB

I. GIM. V CELJU1997ČREPINŠEK KAJA 5,059. 779CE

GIM. BREŽICE1997ROŽMAN LEA 5,0210. 773NM

GIM. BEŽIGRAD1998SOTOŠEK SARA 4,8511. 737LJ

GIM. TOLMIN1996MARCOLA META 4,7512. 716GO

I. GIM. V CELJU1996CIZEJ ŠTAMOL EVELINA 4,7313. 712CE

GIM. ŠENTVID1997PEČNIK TJAŠA 4,5414. 672LJ

SŠ SL. BISTRICA1996KUČIČ KATARINA 4,4815. 660MB

GIM. NOVA GORICA1997ŠUC ANJA 4,4616. 656GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1996SELIŠNIK NASTJA 4,4517. 654CE

GIM. PTUJ1998TURK TINA 4,4218. 647MB

GIM. BREŽICE1996KOŽAR ALEKSANDRA 4,4019. 643NM

GIM. NOVA GORICA1998ZORN ULA 4,2820. 618GO

GIM. ŠIŠKA1998KARAMATIČ LAVRA 4,2421. 610LJ

GIM. PTUJ1996GAŠPARIČ TEJA 4,1622. 594MB

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998MIRNIK INGRID 4,0523. 571CE

GIM. TOLMIN1998MARCOLA ANA 3,9424. 548GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998KOBAL KATARINA 3,9325. 546GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1997KRAŠNA META 3,7626. 511GO
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. BREŽICE1998OMERZU LARA 1,701. 870NM

SŠ SL. BISTRICA1996GRIL LARA 1,602. 764MB

II. GIM. MARIBOR1995PLANINŠEC SAŠA 1,602. 764MB

GIM. BEŽIGRAD1997TODIČ VALERIJA 1,574. 732LJ

GIM. NOVO MESTO1995ZUPANČIČ KLARA 1,575. 732NM

GIM. BEŽIGRAD1996VAUPOT TINA 1,546. 701LJ

GIM. NOVO MESTO1997SENIČAR MARUŠA 1,546. 701NM

GIM. ŠIŠKA1995MEHLE TJAŠA 1,548. 701LJ

GIM. NOVA GORICA1995GRUDINA TINA 1,519. 669GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998GLUŠIČ MANCA 1,4810. 638CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996ŽIGON IVANA 1,4511. 607GO

GIM. NOVA GORICA1996BUCIK TJAŠA 1,4512. 607GO

GIM. ŠENTVID1996SELAN ANA 1,4512. 607LJ

GIM. PTUJ1997KLARIČ GIOVANNA GABRIELA 1,4014. 555MB

I. GIM. V CELJU1995KOTNIK NIKA 1,4014. 555CE

GIM. TOLMIN1995KURINČIČ LARA 1,4016. 555GO

GIM. ŠENTVID1996ŽVOKELJ LIŽA 1,4016. 555LJ

II. GIM. MARIBOR1995IGLIČAR URŠKA 1,4018. 555MB

GIM. BREŽICE1997MAHNE LEJA 1,4019. 555NM

GIM. ŠIŠKA1998CURK NEŽA 1,4019. 555LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996BOŽIČ ANAMARIJA 1,4021. 555GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998BOŽIČ KRISTINA 1,4022. 555CE

I. GIM. V CELJU1998OVČAR TJAŠA 1,3523. 503CE

GIM. PTUJ1995MILIĆ PIA 1,3524. 503MB

SŠ SL. BISTRICA1997SORŠAK PIJA 1,3525. 503MB

GIM. TOLMIN1998SOVDAT TAJDA 1,3526. 503GO

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,8  m/s

TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1998SIMONČIČ ANEJA 12,531. 941CE

GIM. ŠIŠKA1996DEBEVC KAJA 12,712. 913LJ

GIM. NOVA GORICA1997MAKOVEC SINDI 13,283. 827GO

SŠ SL. BISTRICA1997KRAŠEVAC URŠA 13,554. 787MB

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998PAVLIN ŠPELA 13,905. 738GO

GIM. BEŽIGRAD1996BARBIČ EMA 14,196. 698LJ

GIM. PTUJ1995KORPIČ LESJAK MARUŠKA 14,717. 629MB
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,4  m/s

TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA1995ŠEPETAVC MANCA 12,761. 905LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996ČUFER ANA 13,062. 860GO

I. GIM. V CELJU1996JUG TINA 13,263. 830CE

GIM. PTUJ1998KRAJNC INES 13,814. 750MB

GIM. NOVA GORICA1998SLEJKO ŠPELA 13,995. 725GO

GIM. BEŽIGRAD1998POGORELČNIK TINA 14,026. 721LJ

SŠ SL. BISTRICA1996ZOTLER MOJCA 14,437. 666MB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

TočkePodročje

GIM. ŠENTVID1997KOLENC NINA 13,271. 828LJ

GIM. TOLMIN1998PERINČIČ MAJA 13,582. 783GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998TERBOVŠEK PIJA 13,723. 763CE

GIM. NOVO MESTO1996JERELE ERIKA 14,074. 714NM

GIM. BREŽICE1997PIRC KARMEN 14,615. 642NM

II. GIM. MARIBOR1998POŽAR IVA 14,696. 632MB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,2  m/s

TočkePodročje

GIM. BREŽICE1996ZEVNIK KLARA 13,101. 854NM

II. GIM. MARIBOR1997LUKAS TJAŠA 13,552. 787MB

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998FERARA ŽIVA 13,993. 725CE

GIM. ŠENTVID1996BITENC DIJANA 14,124. 708LJ

GIM. NOVO MESTO1996RESNIK NORMA 14,155. 703NM

GIM. TOLMIN1995MLEKUŽ AJDA 14,796. 619GO
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1998SIMONČIČ ANEJA 12,531. 941CE

GIM. ŠIŠKA1996DEBEVC KAJA 12,712. 913LJ

GIM. ŠIŠKA1995ŠEPETAVC MANCA 12,763. 905LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996ČUFER ANA 13,064. 860GO

GIM. BREŽICE1996ZEVNIK KLARA 13,105. 854NM

I. GIM. V CELJU1996JUG TINA 13,266. 830CE

GIM. ŠENTVID1997KOLENC NINA 13,277. 828LJ

GIM. NOVA GORICA1997MAKOVEC SINDI 13,288. 827GO

II. GIM. MARIBOR1997LUKAS TJAŠA 13,559. 787MB

SŠ SL. BISTRICA1997KRAŠEVAC URŠA 13,559. 787MB

GIM. TOLMIN1998PERINČIČ MAJA 13,5811. 783GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998TERBOVŠEK PIJA 13,7212. 763CE

GIM. PTUJ1998KRAJNC INES 13,8113. 750MB

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998PAVLIN ŠPELA 13,9014. 738GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998FERARA ŽIVA 13,9915. 725CE

GIM. NOVA GORICA1998SLEJKO ŠPELA 13,9915. 725GO

GIM. BEŽIGRAD1998POGORELČNIK TINA 14,0217. 721LJ

GIM. NOVO MESTO1996JERELE ERIKA 14,0718. 714NM

GIM. ŠENTVID1996BITENC DIJANA 14,1219. 708LJ

GIM. NOVO MESTO1996RESNIK NORMA 14,1520. 703NM

GIM. BEŽIGRAD1996BARBIČ EMA 14,1921. 698LJ

SŠ SL. BISTRICA1996ZOTLER MOJCA 14,4322. 666MB

GIM. BREŽICE1997PIRC KARMEN 14,6123. 642NM

II. GIM. MARIBOR1998POŽAR IVA 14,6924. 632MB

GIM. PTUJ1995KORPIČ LESJAK MARUŠKA 14,7125. 629MB

GIM. TOLMIN1995MLEKUŽ AJDA 14,7926. 619GO

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1997ZAVEC NADJA 1:02,211. 819MB

GIM. NOVO MESTO1997MOŽE MANJA 1:03,742. 776NM

GIM. ŠENTVID1995JEŽ NINA 1:04,173. 764LJ

GIM. TOLMIN1995HERMAN JULIJA 1:07,244. 682GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1996CEPUŠ SAŠA 1:12,775. 547CE

GIM. BREŽICE1998STRAINER GAJA 1:13,866. 522NM
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1998BEZJAK NIKA 1:02,001. 825MB

GIM. ŠENTVID1998LUKANČIČ NINA 1:02,852. 801LJ

GIM. NOVO MESTO1998ŠTUKELJ EMA 1:05,723. 722NM

GIM. TOLMIN1996ŠTURM BLAŽKA 1:06,494. 702GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1997LONČAREK ANJA 1:08,095. 660CE

GIM. BREŽICE1998VOLČANŠEK ZALA 1:08,826. 642NM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1997ROJNIK INA 56,961. 974CE

GIM. BEŽIGRAD1996PRAPROTNIK JULIJA 1:00,702. 862LJ

SŠ SL. BISTRICA1996DOVER DANAJA 1:03,173. 792MB

GIM. ŠIŠKA1998SROVIN MAŠA 1:04,834. 746LJ

GIM. PTUJ1995POPOŠEK LARISA LARA 1:06,985. 689MB

GIM. NOVA GORICA1995MELINK VERONIKA 1:08,826. 642GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1997SLUGA MARUŠA 1:10,827. 593GO

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. BEŽIGRAD1996LENARDIČ AJDA 1:00,841. 858LJ

I. GIM. V CELJU1997BOSILJ TARA PATRICIJA 1:01,372. 843CE

SŠ SL. BISTRICA1998TRAJKOVIČ GALA 1:02,183. 820MB

GIM. PTUJ1996DOMJAN DOROTEJA 1:03,534. 782MB

GIM. NOVA GORICA1995SAKSIDA MANCA 1:04,135. 765GO

GIM. ŠIŠKA1995ŽGAJNAR KAJA 1:05,416. 731LJ

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1997FERJANČIČ BRIGITA 1:11,537. 576GO
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1997ROJNIK INA 56,961. 974CE

GIM. BEŽIGRAD1996PRAPROTNIK JULIJA 1:00,702. 862LJ

GIM. BEŽIGRAD1996LENARDIČ AJDA 1:00,843. 858LJ

I. GIM. V CELJU1997BOSILJ TARA PATRICIJA 1:01,374. 843CE

II. GIM. MARIBOR1998BEZJAK NIKA 1:02,005. 825MB

SŠ SL. BISTRICA1998TRAJKOVIČ GALA 1:02,186. 820MB

II. GIM. MARIBOR1997ZAVEC NADJA 1:02,217. 819MB

GIM. ŠENTVID1998LUKANČIČ NINA 1:02,858. 801LJ

SŠ SL. BISTRICA1996DOVER DANAJA 1:03,179. 792MB

GIM. PTUJ1996DOMJAN DOROTEJA 1:03,5310. 782MB

GIM. NOVO MESTO1997MOŽE MANJA 1:03,7411. 776NM

GIM. NOVA GORICA1995SAKSIDA MANCA 1:04,1312. 765GO

GIM. ŠENTVID1995JEŽ NINA 1:04,1713. 764LJ

GIM. ŠIŠKA1998SROVIN MAŠA 1:04,8314. 746LJ

GIM. ŠIŠKA1995ŽGAJNAR KAJA 1:05,4115. 731LJ

GIM. NOVO MESTO1998ŠTUKELJ EMA 1:05,7216. 722NM

GIM. TOLMIN1996ŠTURM BLAŽKA 1:06,4917. 702GO

GIM. PTUJ1995POPOŠEK LARISA LARA 1:06,9818. 689MB

GIM. TOLMIN1995HERMAN JULIJA 1:07,2419. 682GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1997LONČAREK ANJA 1:08,0920. 660CE

GIM. BREŽICE1998VOLČANŠEK ZALA 1:08,8221. 642NM

GIM. NOVA GORICA1995MELINK VERONIKA 1:08,8221. 642GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1997SLUGA MARUŠA 1:10,8223. 593GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1997FERJANČIČ BRIGITA 1:11,5324. 576GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1996CEPUŠ SAŠA 1:12,7725. 547CE

GIM. BREŽICE1998STRAINER GAJA 1:13,8626. 522NM
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1997STANKO TJAŠA 13,901. 782MB

GIM. PTUJ1996DOMJAN VERONIKA 13,432. 753MB

I. GIM. V CELJU1996RAMŠAK NINA 12,083. 669CE

GIM. NOVA GORICA1996KLANČIČ VERONIKA 11,024. 604GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1995MELAVC SANDRA 10,665. 581CE

GIM. NOVO MESTO1998LAVRIČ ZALA 10,406. 565NM

GIM. PTUJ1995HENTAK MELANI 10,157. 550MB

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995MUŽINA ŠPELA 9,838. 530GO

GIM. ŠENTVID1995ZUPANČIČ KLARA 9,719. 523LJ

GIM. ŠIŠKA1996GORNIK ŽIVA 9,7010. 522LJ

GIM. BREŽICE1996BOSTIČ NADJA 9,6311. 518NM

SŠ SL. BISTRICA1998OMERZI GAJA 9,6312. 518MB

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996ČERMELJ SAŠA 9,4513. 507GO

GIM. ŠIŠKA1995PREPELUH JULIAJ 9,4114. 504LJ

II. GIM. MARIBOR1997GRUBIŠIČ ČABO BARBARA 9,4015. 504MB

GIM. ŠENTVID1997NAKRST ANA 9,3516. 501LJ

GIM. NOVO MESTO1997ZATEŽIČ LENA 9,2917. 497NM

GIM. TOLMIN1995KOVAČ DALIJA 8,9118. 473GO

GIM. BEŽIGRAD1997PREZELJ ANA MARIJA 8,8719. 471LJ

GIM. BEŽIGRAD1998GERIČ ŠKOPAC KATARINA 8,7920. 466LJ

GIM. TOLMIN1995MELIHEN BLAŽKA 8,7421. 463GO

GIM. BREŽICE1997BERIBAK ŠOLAR LANA 8,6022. 454NM

ŠC CELJE, GIM. LAVA1997SIMONČIČ ANA 8,6023. 454CE

I. GIM. V CELJU1996SIVKA SARA 8,4024. 442CE

GIM. NOVA GORICA1995BATISTIČ VERONIKA 7,3125. 375GO

SŠ SL. BISTRICA1995KOROŠEC NIVES 6,8526. 347MB
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1995POKRIVAČ MATEJA 2:56,931631. 895MB

GIM. ŠENTVID1996PLAZNIK ANJA 3:01,451692. 842LJ

GIM. BEŽIGRAD1998PLAZNIK MAJA 3:06,491623. 786LJ

GIM. TOLMIN1995ČOPI ŠPELA 3:09,771584. 751GO

ŠC CELJE, GIM. LAVA1997PUŠNIK URŠKA 3:12,471615. 722CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996PIPAN META 3:14,271546. 703GO

I. GIM. V CELJU1996PAVLOVIČ BRINA 3:18,491607. 660CE

GIM. ŠIŠKA1997LOVŠIN KAJA 3:22,621568. 619LJ

GIM. PTUJ1998ČEH VALENTINA 3:27,081599. 577MB

GIM. NOVO MESTO1996MURN JANJA 3:27,2315710. 575NM

SŠ SL. BISTRICA1995JURIČ SARA 3:49,1016411. 388MB

GIM. NOVA GORICA1996MAVRIČ SARA 3:54,4315312. 348GO

GIM. BREŽICE1995ŽERJAV ANA 3:56,3016513. 335NM

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA1998KLEMENČIČ NINA 3:09,831661. 750LJ

I. GIM. V CELJU1997ŠTANTE KAJA 3:10,171782. 746CE

II. GIM. MARIBOR1997SKAZA EVA 3:11,321733. 734MB

SŠ SL. BISTRICA1998ŠTEFANE VITA 3:11,871764. 728MB

GIM. NOVO MESTO1998PLEŠKO TARA 3:16,981675. 675NM

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995BAJC MONIKA 3:17,021716. 675GO

GIM. ŠENTVID1998ŠKERELJ KAJA 3:17,401557. 671LJ

GIM. BEŽIGRAD1998SLUGA KATJA 3:17,921728. 666LJ

GIM. PTUJ1998PETEK KATJA 3:33,291759. 520MB

GIM. TOLMIN1998RUTAR KLARA 3:37,3216810. 485GO

GIM. NOVA GORICA1997ČERIN KARIN 3:43,7517011. 431GO

GIM. BREŽICE1997GOŠEK TEJA 3:50,3617712. 379NM

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998JAMBREK ASJA 4:16,6317413. 205CE
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1995POKRIVAČ MATEJA 2:56,931631. 895MB

GIM. ŠENTVID1996PLAZNIK ANJA 3:01,451692. 842LJ

GIM. BEŽIGRAD1998PLAZNIK MAJA 3:06,491623. 786LJ

GIM. TOLMIN1995ČOPI ŠPELA 3:09,771584. 751GO

GIM. ŠIŠKA1998KLEMENČIČ NINA 3:09,831665. 750LJ

I. GIM. V CELJU1997ŠTANTE KAJA 3:10,171786. 746CE

II. GIM. MARIBOR1997SKAZA EVA 3:11,321737. 734MB

SŠ SL. BISTRICA1998ŠTEFANE VITA 3:11,871768. 728MB

ŠC CELJE, GIM. LAVA1997PUŠNIK URŠKA 3:12,471619. 722CE

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1996PIPAN META 3:14,2715410. 703GO

GIM. NOVO MESTO1998PLEŠKO TARA 3:16,9816711. 675NM

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1995BAJC MONIKA 3:17,0217112. 675GO

GIM. ŠENTVID1998ŠKERELJ KAJA 3:17,4015513. 671LJ

GIM. BEŽIGRAD1998SLUGA KATJA 3:17,9217214. 666LJ

I. GIM. V CELJU1996PAVLOVIČ BRINA 3:18,4916015. 660CE

GIM. ŠIŠKA1997LOVŠIN KAJA 3:22,6215616. 619LJ

GIM. PTUJ1998ČEH VALENTINA 3:27,0815917. 577MB

GIM. NOVO MESTO1996MURN JANJA 3:27,2315718. 575NM

GIM. PTUJ1998PETEK KATJA 3:33,2917519. 520MB

GIM. TOLMIN1998RUTAR KLARA 3:37,3216820. 485GO

GIM. NOVA GORICA1997ČERIN KARIN 3:43,7517021. 431GO

SŠ SL. BISTRICA1995JURIČ SARA 3:49,1016422. 388MB

GIM. BREŽICE1997GOŠEK TEJA 3:50,3617723. 379NM

GIM. NOVA GORICA1996MAVRIČ SARA 3:54,4315324. 348GO

GIM. BREŽICE1995ŽERJAV ANA 3:56,3016525. 335NM

ŠC CELJE, GIM. LAVA1998JAMBREK ASJA 4:16,6317426. 205CE
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKAGIM. ŠIŠKA 49,631. 925LJ

Žgajnar Kaja, Jan Martina, Šepetavc Manca, Debevc Kaja

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 49,902. 914CE

Jug Tina, Štante Kaja, Rojnik Ina, Simončič Aneja

II. GIM. MARIBORII. GIM. MARIBOR 50,853. 879MB

Zavec Nadja, Lukas Tjaša, Bezjak Nika, Božič Tina

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 50,994. 873MB

Gril Lara, Dover Danaja, Trajkovič Staša, Kraševec Urša

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 52,805. 807GO

Kobal Katarina, Pavlin Špela, Praček Tajda, Čufer Ana

ŠC CELJE, GIM. LAVAŠC CELJE, GIM. LAVA 53,896. 769CE

Lončarek Anja, Trbovšek Pija, Ferara Živa, Glušič Manca

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. BEŽIGRADGIM. BEŽIGRAD 51,401. 858LJ

Muster Eva, Lenardič Ajda, Barbič Ema, Praprotnik Julija

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 51,772. 845LJ

Žvokelj Liza, Lukmančič Nina, Filipič Neja, Kolenc Nina

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 52,273. 826NM

Rožman Lea, Kožar Aleksandra, Omerzu Lara, Zevnik Klara

GIM. NOVO MESTOGIM. NOVO MESTO 53,354. 788NM

Može Manja, Pavlin Lea, Petrovič Jerca, Šetina Urška

GIM. PTUJGIM. PTUJ 53,405. 786MB

Korpič Lesjak Maruša, Turk Tina, Popošek Lara Larisa, Domjan Doroteja

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 54,026. 764GO

Makovec Sindi, Šuc Anja, Slejko Špela, Bucik Tjaša

GIM. TOLMINGIM. TOLMIN 54,377. 752GO

Šturm Blažka, Mlekuž Ajda, Marcola Meta, Perinčič Maja
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKAGIM. ŠIŠKA 49,63501. 925LJ

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 49,90572. 914CE

II. GIM. MARIBORII. GIM. MARIBOR 50,85533. 879MB

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 50,99584. 873MB

GIM. BEŽIGRADGIM. BEŽIGRAD 51,40525. 858LJ

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 51,77736. 845LJ

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 52,27747. 826NM

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 52,80728. 807GO

GIM. NOVO MESTOGIM. NOVO MESTO 53,35519. 788NM

GIM. PTUJGIM. PTUJ 53,408010. 786MB

ŠC CELJE, GIM. LAVAŠC CELJE, GIM. LAVA 53,895611. 769CE

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 54,025512. 764GO

GIM. TOLMINGIM. TOLMIN 54,375413. 752GO
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIM. ŠENTVID (GIM. ŠENTVID) 104451.

I. GIM. V CELJU (I. GIM. V CELJU) 95622.

GIM. PTUJ (GIM. PTUJ) 93933.

ŠC NM - SEŠTG (ŠC NM - SEŠTG) 93264.

GIM. ŠIŠKA (GIM. ŠIŠKA) 91725.

II. GIM. MARIBOR (II. GIM. MARIBOR) 90586.

GIM. NOVA GORICA (GIM. NOVA GORICA) 84167.

GIM. JESENICE (GIM. JESENICE) 83828.

GIM. BREŽICE (GIM. BREŽICE) 83309.

SERŠ MARIBOR (SERŠ MARIBOR) 823410.

SZŠ CELJE (SZŠ CELJE) 814711.

ŠC PET LJUBLJANA (ŠC PET LJUBLJANA) 811412.

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA (ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA) 804813.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Nova Gorica, 16. oktober 2013

dijakinje

II. GIM. MARIBOR (II. GIM. MARIBOR) 99001.

I. GIM. V CELJU (I. GIM. V CELJU) 95682.

GIM. BEŽIGRAD (GIM. BEŽIGRAD) 93943.

GIM. ŠIŠKA (GIM. ŠIŠKA) 93424.

GIM. ŠENTVID (GIM. ŠENTVID) 91695.

GIM. NOVO MESTO (GIM. NOVO MESTO) 91176.

SŠ SL. BISTRICA (SŠ SL. BISTRICA) 86357.

GIM. PTUJ (GIM. PTUJ) 83358.

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA (ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA) 82089.

GIM. TOLMIN (GIM. TOLMIN) 803210.

GIM. NOVA GORICA (GIM. NOVA GORICA) 803111.

GIM. BREŽICE (GIM. BREŽICE) 801312.

ŠC CELJE, GIM. LAVA (ŠC CELJE, GIM. LAVA) 784413.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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